
Estado do Pará
GOVERNO MI]NICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO »O pnrCÃO PRESENCIAL N'088/2018-PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, S(a). IAMAX
PRADO CUSTODIO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial no 088/2018-PP, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÂO

Item: 00001 - MESA DE EXAMES AÇO/TERRO

Quantidade: 17,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Homologado para: L.M.P.CORREA-EPP, C.N.P.J. n" 04.204.957 10001-00,
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 520,000 (Quinhentos e

Vinte Reais).

IICM: OOOO2 - ARMÁRIO VITRINE
Quantidade: 7,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17110/2018 à 15:45:06

Situação: HOMOLOGADO em 17l10/2018 às l5:44155

Homologado para: L.M.P.CORREA-EPP, C.N.P.J. n' 04.204.95710001-00,
pelo menor preço unitário, no valor de RS 294,000 (Duzentos e

Noventa e Quatro Reais).

Ftô._

Item: 00004 - MESA AUXILIAR

ROD. TRANSAILA.ZONIC^, 1o'RUA ANEXO AO GIN-ASIO

Situação: HOMOLOGADO em l7110/2018 às l5:44:55

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n"
04.949.905/0001-63, pelo menor preço uniuírio, no valor deR$
785,000 (Setecentos e Oitenta e Cinco Reais).

IICM: OOOO3 - NEGATOSCÓPIO AÇOiFERRO PINTADO
Quantidade: 15,000 Unidade de fomecimento: LINIDADE



Estado do Pará
GOVERNO MI]MCIPAL Df,, ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidade: 23,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17l10/2018 às l5:45:20

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n"
16.490.371/0001-39, pelo menor preço unitário, no valor deRS
164,000 (Cento e Sessenta e Quaho Reais).

Item: OOOO5 - MESA PARA CONSULTÓRIO
Quantidade: 13,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/10/2018 às l5:45:20

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n"
16.490.371/0001-39, pelo menor preço unitário, no valor deRS
325,000 (Trezentos e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00006 - APARELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL
Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/10/2018 às l5:45:06

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n"
04.949.905/0001-63, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.264,000 (Um Mil, Duzentos e Sessenta e Quatro Reais).

IIEM: OOOOT - EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS
Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 17/1012018 às l5:45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"
17.992.985/0001-81, pelo menor preço unitário, no valor deR$
86,000 (Oitenta e Seis Reais).

Item: 00008 - APARELHO PARA FISIOTERAPIA POR ONDAS CURTAS
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/10/201E às l5:45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"
l'7 .992.985/0001-81, pelo menor preço unitário, no valor de R$
6.690,000 (Seis Mil, Seiscentos e Noventa Reais).

IIEM: OOOOS - FES-NÚNAENO OE CENEIS MÍNIMO DE 04

Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l7l10/2018 às l5:45:06

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n"
04.949.905/0001-63, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.485,000 (Um Mil, QuatÍocentos e Oitenta e Cinco Reais).

Fls._

ROD. TRA.NSAMAZONICÀ, 1O'RUA ÀNEXO AO CINASIO NÍT,\.



Estâdo do Pará
GOVERNO MIJNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00010 - SUPORTE PARA ANILHAS
Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l7/10/2018 às l5 45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n'
17.992.985/0001-81, pelo menor preço unitário, no valor deR§
272,000 (Duzentos e Setenta e Dois Reais).

Item: 00011 - ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA - TRANSDUTORES 02 UNIDADES
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: ALQUEIRE

Situação: HOMOLOGADO em l7110/2018 às l5:44:55

Homologado para: L.M.P.CORREA-EPP, C.N.P.J. n' 04.204.95710001-00,
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 1.790,000 (Um Mil,
Setecentos e Noventa Reais).

lrem: 00012 - CARRO CURATIVO
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l7ll0?018 às 15:45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"
17.992.985/0001-81 , pelo menor preço unitário, no valor de R$
797,000 (Setecentos e Noventa e Sete Reais).

Item: 00013 - CARRO MACA SIMPLES

Quantidade: 6,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l7110/2018 às 15:44:55

Homologado para: L.M.P.CORREA-EPP, C.N.P.J. n' 04.204.957i0001-00,
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 2.440,000 (DoisMil,
Quatrocentos e Quarenta Reais).

\- IICM: OOOI4 - GLICOSÍMETRO . ACESSÓRIO(S) TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR
Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l7l10/2018 às l5:45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n'
17.992.985/0001-81, pelo menor preço unitário, no valor deR$
99,000 (Noventa e Nove Reais).

IICM: OOOI5. TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO

Quantidade: 7,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17110/2018 às 15:45:06

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n'
04.949.905/0001-63, pelo menor preço unitário, no valor deRS
146,000 (Cento e Quarenta e Seis Reais).

Fls._

ROD. TRANSAMAZONTCÀ, lo'RUA Ar\-EXO AO GINASIO l\rUN.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00016 - SUPORTE PARA HALTERERES

Quantidade: 7,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l7 /10/2018 às 15:45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"
17.992.985/0001-81, pelo menor preço unitário, no valor deRS
141,000 (Cento e Quarenta e Um Reais).

Item: 00017 - PRONO-SUPINADOR
Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/10/2018 às 15:45:20

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490-371/0001-39, pelo menor preço unitário, no valor deR§
298,000 (Duzentos e Noventa e Oito Reais).

Situação: HOMOLOGADO em 11ll0l2018 às l5:45.'20

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490.371/0001-39, pelo menor preço unitário, no valor deR$
598,000 (Quiúentos e Noventa e Oito Reais).

IIEM: OOO19 . ELETROESTIMULADOR COM CORRENTE GALVÂNICA 2 CANAIS

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: LTNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/1012018 às 15:45:20

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n"
16.490.37110001-39, pelo menor preço unitário, no valor deR$
2.479,000 (Dois Mil, Quatrocentos e Setenta e Nove Reais).

Item: 00020 - DtVÂ
Quantidade: 17,000 Unidade de fomecimento: ITNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17110/2018 às l5:45:06

Homologado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, C.N.P.J. n"
04.949.905/0001-63, pelo menor preço unitário, no valor deRS
594,000 (Quinhentos e Noventa e Quatro Reais).

Item: 00021 - MESA AUXILIAR 40CMX40CMX8OCM
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: LNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em l7/1012018 às l5:45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"
17.992.985/0001-81, pelo menor preço unittuio, no valor deR$

Flê--

ROD. TR{NSAITÍÁZONICA, IO'RUA ANEXO AO GINASIO }íLN

Item: 00018 - ESPALDAR EM MADEIRA
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Estado do Pará
GOVf,RNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

295,000 (Duzentos e Noventa e Cinco Reais).

Itern: 00022 - FOGÃO 04 BOCAS

Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l7/1012018 às l5:/520

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n'
17.992.985/0001-81, pelo menor preço unitário, no valor deR$
699,000 (Seiscentos e Noventa e Nove Reais).

Irem: 00024 - BALCÃO 1,20X1,10x0,40M
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

§ituação: HOMOLOGADO em l7l10/2018 às l5:45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"

17.992.985/0001-81, pelo menor preço unitário, no valor deR$
596,000 (Quinhentos e Noventa e Seis Reais).

Item: 00025 - CADEIRA DE BANHO
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17/1012018 às l5:45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C'N.P.J. n"

17.992.985/0001-81, pelo menor preço unitário, no valor de RS

398,000 (Trezentos e Noventa e Oito Reais).

Item: 00026 - BALANÇA DIGITAL
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 17/1012018 às l5:45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P'J' n"

17.992.985/0001-81, pelo menor preço unitário, no vaior deRS
49,000 (Quarenta e Nove Reais).

Item: 00027 - ADIPÔwfnO
Quantidade: 2,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 17l10/2018 às l5:45:28

Homologado para: D M C MESSIAS EIRELI - EPP, C.N.P.J. n"

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C-N.P.J. n'
16.490.3 7110001-39, pelo menor preço unitiírio, no valor deR§
599,000 (Quiúentos e Noventa e Nove Reais).

Item: 00023 - ESPALDAR EM MADEIR { (BARRÀESCADA DE LING)

Quantidade: 1,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em 17/1012018 às l5:45:28

ROD. TRANSAMAZONICA, IO'RUA ÀNEXO AO CINASIO MUN.



17.992.985/0001-81, pelo menor preço unitário, no valor deRS
369,000 (Trezentos e Sessenta e Nove Reais).

IIEM: OOO28 - BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL
Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 17ll0l20l8 às 15,45:20

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CUSTODIO

Homologado para: L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS, C.N.P.J. n'
16.490.371/0001-39, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.994,000 (Um Mil, Novecento§ e Noventa e Quatro Reais).

SECRE ICIPAL
Autoridade Competente

Fl§._

ROD. TRANSÀMAZONICA, IO'RUA ANIXO ÁO GINASIO IlIUN.


		2018-11-13T12:38:37-0200
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268




